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Suomen Fysiologiyhdistys ry – Societas Physiologica Finlandiae                    Jäsentiedote 2-22 
Perustettu 1961.  
Suomen Tiedeakatemioiden fysiologian kansalliskomitea. 

 
 

 
 
 
 
Hyvät Suomen Fysiologiyhdistyksen jäsenet! 
 
 

Nyt jos koskaan kannattaa olla Suomen fysiologiyhdistyksen jäsen, kun on paljon 

hyvää tarjolla. Alla kerrotaan nuorten tutkijoiden apurahasta ja mahdollisuuksista osallis-

tua jäsenhintaan Puijo Symposiumiin, sekä väitöskirjapalkinnosta. Myös vuosikokous lä-

hestyy pian, ja siinä on mahdollisuus vaikuttaa yhdistyksen tulevaisuuteen. Toivottavasti 

loputkin kokoontumisrajoitukset käyvät pian turhiksi, että voimme nähdä myös paikan 

päällä ja pääsemme epävirallisiin keskusteluihin, jotka ovat usein kokousten parasta antia.  

 

Mitä parhainta kevättä kaikille fysiologeille! 

        

 
Jorma Toppari 
Puheenjohtaja 
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Suomen Fysiologiyhdistys ry julistaa haettavaksi nuorille tutkijoille suunnattuja apurahoja, joi-
den tarkoituksena on tukea osallistumista kesäkuussa järjestettävään, kansainväliseen Puijo 
Symposiumiin.  
 
Mistä on kysymys?  
Apurahalla SuFy haluaa kattaa kahdentoista kokoukseen aktiivisesti osallistuvan nuoren tutkijan 
tai opiskelijan osallistumismaksun. Aktiivisella osallistumisella tarkoitetaan omien tai yhteis-
työssä tehtyjen tutkimustulosten esittämistä Puijo Symposiumissa Kuopiossa. 
 
Mikä on Puijo Symposium? 
Puijo Symposium Exercise for Health 27-30 June 2022 
23. Puijo Symposium “Physical Exercise for Health” on Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslai-
toksen järjestämä kansainvälisesti erittäin hyvin tunnettu ja korkealle arvostettu kongressi. Jär-
jestyksessään 23. Puijo Symposium jatkaa vuonna 1976 käynnistynyttä symposiumperinnettä. 
Kuopiossa 27.-30.6.2022 järjestettävän Symposiumin tapahtumapaikkana toimii kauppa- ja viih-
dekeskus IsoCee. Edellinen Puijo Symposium järjestettiin 2014 ja paikalla oli osallistujia yli 25 eri 
maasta. Symposiumin osallistujissa on edustettuna monipuolisesti eri liikunta- ja terveysalan 
ammattiryhmiä, kuten tutkijoita, lääkäreitä, fysioterapeutteja, biokemistejä ja liikuntafysiolo-
geja.   
 
Millä perusteella apurahat myönnetään? 
Myöntöperusteissa otetaan huomioon hakijan jäsenyys Suomen Fysiologiyhdistyksessä ja aktii-
vinen osallistuminen kokoukseen. Hakijan oma tai yhteistyössä tehty abstrakti liitetään hake-
mukseen.  
 
Hakeminen on yksinkertaista – tartu tilaisuuteen! 
 
Lähetä hakemuksesi 31.3.2022 mennessä.  
 
Hakulomake liitteenä. 
Huom! Viimeinen abstraktin jättöpäivä 23. Puijo Symposiumin on myös 31. maaliskuuta. 
 
Sihteerin osoite: 
Liisa M. Peltonen 
Lääketieteellinen tiedekunta  
Fysiologian osasto 
Biomedicum, PL 63 
(Haartmaninkatu 8) 
FI-00014 Helsingin yliopisto 
 
liisa.m.peltonen@helsinki.fi 
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Nuorille tutkijoille suunnatun apurahan lisäksi yhteistyö SuFy:n ja Puijo Symposiumin kanssa tuo myös 
muita etuja jäsenille! 
 
Jos olet varttuneempi tutkija ja osallistut Symposiumiin, tai olet opiskelija ja osallistut vaikkapa oppi-
mistarkoituksessa ilman tieteellistä esitystä, voit saada alennusta osallistumismaksuihin. 
 
Alennettu osallistumismaksu SuFy:n jäsenille on 325€ (ilman alennusta 425€) 
 
Mikäli olet perustutkinto-opiskelija (AMK-opiskelija tai yliopiston perus- tai jatko-opiskelija), osallistumis-
maksu on 200 € (ilman alennusta 250€).  
 
Opiskelijan pitää osoittaa opiskelijastatuksensa ajantasaisella opiskelijakortilla, jatko-opiskelijan pitää 
sen lisäksi liittää mukaan ohjaajan allekirjoittama todistus siitä, että jatko-opiskelija valmistelee jatkotut-
kintoaan aktiivisesti, eikä ole siis vain passiivisesti yliopiston kirjoilla oleva jatko-opiskelija. Postdoc-tut-
kijaa tai erikoistuvaa lääkäriä ei lasketa alennettuun hintaan oikeuttavaksi opiskelijaksi. 
 

 
 

 

 
SuFy:n hallitus pyytää esityksiä vuoden 2021  
parhaaksi fysiologian väitöskirjaksi!  
 
Esityksen perusteluineen voivat tehdä väitöskirjan ohjaaja, tarkastaja tai muu alan asiantun-
tija. Esityksen pituus on korkeintaan yksi sivu (A4) ja se tulee toimittaa sihteerille  
viimeistään tiistaihin 1.3. klo 16 mennessä. 
 
Palkintosumma on 1000 €.  
 
Tulos julistetaan yhdistyksen vuosikokouksen (etänä) yhteydessä 10.3.2022 klo 14-15.  
Palkinnon saajan artikkeli omasta tutkimustyöstä julkaistaan kevään aikana jäsentiedotteessa.  
 
Palkintoesitykset lähetetään yhdistyksen sihteerille sähköpostilla  
liisa.m.peltonen@helsinki.fi 
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KUTSU VUOSIKOKOUKSEEN  
 

 
 

Aika:  Torstai 10.3.2022 klo 14.00 – 15.00 
Paikka: Etäkokous (suora Zoom- linkki alla)  
 
ESITYSLISTA 
 

1. Järjestäytyminen 
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

3. Kokouksen työjärjestys 
 

4. Yhdistyksen toimintakertomus kaudelta 1.1.-31.12.2021 
 

5. Toimintakauden 1.1.-31.12.2021 tilinpäätös ja vastuuvapauden myöntäminen 
 

6. Toimintasuunnitelma vuodelle 2022 
 

7. Talousarvio vuodelle 2022 
 

8. Yhdistyksen hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle ja yhdistyksen puheenjohta-
jan, varapuheenjohtajan, sihteerin ja taloudenhoitajan valinta 

 
9. Yhdistyksen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valinta 

 
10. Muut mahdolliset asiat 

 
11. Kokouksen päättäminen 

 
 
 
 
 
SuFy -Vuosikokous 10.3.2022 
Klo 14 -15 
Join Zoom Meeting 
https://helsinki.zoom.us/j/69779002670?pwd=MWYxR21pYW5SeHhLMEdYTHkwRW8wZz09 
Meeting ID: 697 7900 2670 
Passcode: 931349  
Kokouksessa on käytössä waiting room – toiminto.  


